AMinistoro Mjm%mme, dollUUniversites ¢ dotla Ricerca

Wicio 1V — Shmbito Territoriale frer le Province di Chaelie di Pescara
Sode di Chioli
Prot. n. AOOUSPCH 4008
IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I’anno scolastico 2016/17
sottoscritto il 15/06/15;

VISTO il provvedimento prot. n. 3972 del 12/09/16 con il quale sono state pubblicate le le
graduatorie definitive dei docenti di scuola dell’infanzia aspiranti alle assegnazioni
provvisorie provinciali e interprovinciali;

VISTE le domande del personale docente di scuola dell’infanzia interessato alle assegnazioni
provvisorie per I’anno scolastico 2016/17,;

VISTI i posti disponibili alla data odierna;

ESAMINATE le domande presentate dal personale interessato;

DECRETA
Art. 1

Con decorrenza dalla di assunzione in servizio che ¢ fissata, laddove possibile, per il 14/09/16 o, in
subordine, per 15/09 o 16/09/16, e limitatamente all’anno scolastico 2016/2017, sono disposte, per
i docenti di scuola dell’infanzia, solo per i posti di_sostegno, le assegnazioni provvisorie
provinciali e interprovinciali nelle sedi a fianco di ciascun docente indicate:

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

1. ORSINI Nella da IC Fara F. Petri posto sostegno
a IC 1 Chieti posto sost. EH P.6

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

1. VUOLO Anna da prov. ROMA

a Nuova D. Did. Vasto posto sost. EH p. 13
2. RULLI Giancarla Gabriella da prov. LUCCA

a IC d’Ann. Lanciano posto sost. EH p. 9

Per quanto riguarda i posti di tipo comune si fa riserva di apposito successivo
provvedimento.

Art. 2
I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente provvedimento ai docenti
interessati e comunicheranno a quest’Ufficio e alla Direzione Territoriale dell’economia e delle
Finanze la data di assunzione in servizio dei docenti medesimi.

Responsabile del procedimento: Luigi Michetti Tel. 0871 328222

Yiscesa delle Carcerd 2 — 66700 Chieti - Tol. 0871/3287 — T 0871/402805 —
emandl- M/c%@mmwﬂell




AMindstero dell Sitrusione, del! Universitis e della Ricerca
Wicio Seolastico Regionale prer ! Alruveo
Diresione Generale
Wicio 1V — Shmbito Territoriale frer le Province di Chaelie di Pescara
Sode di Chiels

Art. 3

Ai sensi dell’art. 20 del CCNI citato in premessa sottoscritto il 15/06/16, sulle controversie
riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli 135 (con
esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita definitiva), 136, 137 e 138
del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Chieti, 13 settembre 2016

Per delega del DIRETTORE GENERALE
f.to IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO
Sandro Liberatore

Responsabile del procedimento: Luigi Michetti Tel. 0871 328222

Yiscesa delle Carcerd 2 — 66700 Chieti - Tol. 0871/3287 — T 0871/402805 —
emadl- mﬁ.cﬁ@i@ﬁm&oﬂe.%



